
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BİGA TİCARET BORSASI 
 

 

B A S I N     B Ü L T E N L E R İ M İ Z 

 

TEMMUZ – AĞUSTOS – EYLÜL  
 

2 0 2 1   



 

 

Toprak Mahsulleri Ofisi Biga Şubesi Salon Satışımıza Katıldı 

Toprak Mahsulleri Ofisi Biga Ajans Amirliği adına Şube Müdürü Ali Çetin Salon Satış 

Organizasyonumuza katıldı. Üyelerimiz ve üreticilerimiz adına kendilerine teşekkür ediyoruz. 

(5 Temmuz 2021) 

 

Çanakkale İl Tarım Müdürlüğü Ziyaretimize Geldi 

Çanakkale İl Tarım Müdürlüğü ve Biga İlçe Tarım Müdürlüğü’ne ziyaretleri için teşekkür 

ederiz. Çanakkale ve Biga bölgelerinde üretilen buğday arpa gibi tahıl ürünlerinin kalitesi 

hakkında değerlendirmelerde bulunduğumuz görüşmede yapılması gereken çalışmalar 

üzerinde duruldu. (8 Temmuz 2021) 

 



 

 

Göktepe Zahireciler Sitesi Kantarımız Hizmete Girdi 

Biga Ticaret Borsası Göktepe depolarımızda Kantarımız faaliyete geçip ilk tartımını yapmıştır. 

Tüm Çiftçilerimize ve Tüccarlarımıza hayırlı Uğurlu olmasını dileriz. (13 Temmuz 2021) 

 

 

Kurban Bayramı Hazırlıklarımızı Tamamladık 

2021 yılı Kurban Bayramı için Borsamızın Ruhsatlı Hayvan Pazarı’nda çalışmalarımızı 

tamamladık. Bayram için dezenfeksiyon ve çevre temizlik çalışmalarımızı tamamladık. Çizimi 

tamamlanan padok alanlarımızın dezenfeksiyonu ve ilaçlaması da tamamlandı. Bayram öncesi 

pazarımız 3 gün boyunca üye, üretici ve vatandaşlarımızın hizmetine hazır hale getirildi.      

(19 Temmuz 2021) 

 



 

 

Biga Fuarına Hazırlık Toplantısı Yapıldı 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) yurtiçi 

fuar takviminde yer alan ve bu yıl 01 Ekim 2021 

Cuma günü 15’nci kez kapılarını açacak olan 

Biga Fuarı ile ilgili yapılan ve yapılacak hazırlıkları 

değerlendirmek amacıyla toplantı yapıldı. Bu yıl 

01-03 Ekim 2021 tarihlerinde gerçekleştirilmesi 

planlanan Biga Gıda Tarım Hayvancılık ve 

Teknolojileri Fuarı (Biga Fuarı)’nın hazırlıklarının 

koordinasyonu ve yapılması planlanan 

etkinliklerden azami verimin elde edilebilmesi 

amacıyla istişare toplantısı yapıldı.                 

(18 Ağustos 2021) 

 

Keşan Ticaret Borsası Mezbaha Gezimiz 

Biga’mızda yapılması düşünülen Hayvan Pazarı, Mezbaha ve Et Entegre Tesisi ile ilgili 

görüşmelerde bulunmak inceleme yapmak amacıyla Keşan’a düzenlediğimiz teknik geziye 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mesut Okyay, Belediye Başkanımız Bülent Erdoğan, Karabiga 

Belediye Başkanımız Ahmet Elbi, Belediye Başkan Yardımcısu Sıtkı Keçeci, Biga Ticaret 

Borsası Genel Sekreteri Halil Erol ve Genel Sekreter Yardımcısı İbrahim Sütçü katıldı. 

Misafirperverlikleri ve ilgi alakalarından dolayı Keşan Ticaret Borsası Başkanı Necmi Kaymaz 

ve Genel Sekreter Emine Kaymak'a teşekkür ederiz. (19 Ağustos 2021) 

 

 

 



 

 

Yeni Hizmet Binamızda İlk Meclis Toplantımızı Gerçekleştirdik 

Göktepe köyündeki hizmet binamızı tamamladık ve ilk meclis toplantımızı gerçekleştirdik. 

Salon Satış Organizasyonumuzu yapacağımız büyük salonda meclis toplantımızı yaptık ve 

meclis üyelerimize sunduk. Meclis üyelerimizle birlikte elektronik ürün ihalelerimizi nasıl 

yapacağımızı inceledik ve yeni hizmet binamızı da gezerek incelemelerde bulunduk. 

Kantarımız, laboratuvarımız, tescil servisimiz ve diğer hizmet alanlarımızı teker teker 

inceledik. Meclis Başkanımız Fahrettin Deniz ve Yönetim Kurulu Başkanımızın da hazır 

bulunduğu toplantıda, hizmet binamızın tüm üyelerimize ve tüm Biga halkımıza hayırlı olması 

temennilerinde bulundular. (8 Eylül 2021) 

 

 

Başkanımız Mesut Okyay Yeni Atanan Kaymakamımız Erdinç Dolu’yu Ziyaret Etti 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mesut Okyay, geçtiğimiz hafta yayınlanan Cumhurbaşkanlığı 

kararnamesi ile Biga Kaymakamlığı görevine atanan Erdinç Dolu’ya hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu. Yeni görevinde başarılar dilediğimiz kaymakamımız ile Biga hakkında istişarelerde 

bulunduk. Samimi bir ortamda gerçekleştirdiğimiz ziyarette Yönetim Kurulu Başkanı Mesut 

Okyay, Meclis Başkanımız Fahrettin Deniz, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Bülent Baş ve 

Başkan Yardımcımız Ahmet Şahin, Yönetim Kurulu Üyemiz Faik Emek, Genel Sekreterimiz 

Halil Erol ve Genel Sekreter Yardımcımız İbrahim Sütçü hazır bulundular. (9 Eylül 2021) 

 



 

 

 

Çanakkale Genel Sekreterler Toplantısı 

Çanakkale Oda ve Borsalar olarak Eylül ayında yaptığımız 

toplantıda odalar ve borsalar olarak yapılan faaliyetler 

değerlendirilerek istişarelerde bulunuldu. (10 Eylül 2021) 

 

 

 

Çanakkale ve Biga Oda ve Borsaları Akreditasyon Toplantısı 

Çanakkale ve Biga Oda ve Borsaları Akreditasyon Sorumluları olarak yaptığımız toplantıda 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin Akredite oda ve borsalardan istediği kıyaslama konuları 

üzerinde durduk. Karşılıklı olarak faaliyetlerimizi, yaptığımız uygulamalarımızı ve izlediğimiz 

doküman ve prosedürleri değerlendirdiğimiz online toplantıda fikir ve istişarelerde bulunduk. 

(14 Eylül 2021) 

 



 

 

Biga Kaymakamı Erdinç Dolu İade-i Ziyaretimize Geldi 

Biga Kaymakamı Erdinç Dolu ziyaretimize geldiler. Yönetim Kurulu Başkanımız Mesut 

Okyay tarafından karşılanan kaymakamımız Erdinç Dolu, Biga’ya geldiği şu kısa zaman 

içerisinde yaptığı incelemelerden bahsetti. Biga için yapacağı çalışmaları borsamız heyeti ile 

paylaşan kaymakamımız Biga halkının her şeyin en güzelini hak ettiğini söyledi.  

Göktepe köyünde yaptığımız yeni hizmet binamız, kantarımız, laboratuvarımız, ürün 

satış salonumuz ve yeni faaliyetlerimizi Başkanımız Mesut Okyay anlattı ve Kaymakamımız 

Erdinç Doluya ziyaretleri için teşekkür etti. (21 Eylül 2021) 

 



 

 

27 Eylül Dünya Okul Süt Günü’nü Biga Ticaret Borsası Anaokulu’nda 

Kutladık 

Her sene Eylül’ün 27’sinde kutlanan “Dünya Okul Süt 

Günü” nü Biga Ticaret Borsası Anaokulunda kutladık. 

Kaymakamımız Erdinç Dolu, Belediye Başkan Yardımcımız Sıtkı 

Keçeci, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Erkan Bilen, Meclis 

Başkanımız Fahrettin Deniz, Yönetim Kurulu Başkanımız Mesut 

Okyay, Yönetim Kurulu Başkan yardımcılarımız Bülent Baş, Ahmet 

Şahin, Yönetim Kurulu Üyemiz Mustafa Demirtaş, Meclis üyemiz 

Sebahattin Dönmez, Genel Sekreter Halil Erol ve Genel Sekreter 

Yardımcısı İbrahim Sütçü katıldılar. Gerçekleşen etkinlikte 

öğrencilerin okul bahçesinde hazırlamış oldukları küçük sunumlar 

ve çalışmalar incelendi. Etkinliğimiz sınıflarda öğrencilere süt ikramında bulunulmasıyla son 

buldu. (27 Eylül 2021) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

BİGA TİCARET BORSASI 
www.bigatb.tobb.org.tr 
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TEL:   0 (286) 3163339-3168638 
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